
 

 

 

 

  

 

 

Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 7, 26-670 Pionki 

tel./fax.48 3852514,  

e-mail pwkc@pionki.pl, www.pwkc.pl 

1 

 

Informacja o wyborze  

Postępowanie dla zamówienia o wartości poniżej równowartości 30 000 euro, 

tj. o wartości poniżej kwot określonych w art. 4 pkt. 8 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. 

Prawo zamówień publicznych 

dla Przedsiębiorstwa Wodno Kanalizacyjno Ciepłowniczego w Pionkach Sp. z o.o. . 

Artykuły, urządzenia biurowe i materiały eksploatacyjne będą również wykorzystywane w 

ramach realizacji projektu pn.: 

"Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w mieście Pionki" 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

działanie 2.3 „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach” 

oś priorytetowa II „Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu” 

 

W zapytaniu ofertowym w przedmiocie zamówienia na :  

„Sukcesywny zakup i dostawa artykułów biurowych oraz materiałów eksploatacyjnych do 

drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych" Nr postępowania PWKC/248/2018  

CZĘŚĆ I – artykuły biurowe, piśmiennicze: 

Spośród złożonych ofert, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

Biuro Plus Zbigniew Jakubczyk 

ul. Tartaczna 3/5  

26-600 Radom 

Cena brutto: 3 120,84 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Spośród złożonych ofert Oferta firmy Biuro Plus Zbigniew Jakubczyk spełniła wszystkie 

warunki stawiane przez Zmawiającego i złożyła najkorzystniejszą ofertę cenową. 

 

CZĘŚĆ II – materiały eksploatacyjne do drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych 

Nr. 

oferty 

Nazwa  i adres wykonawcy Wartość oferty 

brutto 

Termin realizacji 

przedmiotu 

zamówienia  

Okres związania 

ofertą 

2. Biuro Plus Zbigniew 

Jakubczyk 

ul. Tartaczna 3/5  

26-600 Radom 

 

3 120,84 zł 

12 miesięcy od dnia 

podpisania umowy 

30 dni 

3. FAMEX Jastrzębscy Sp. 

Jawna 

Ul. Żeromskiego 104 

26- 600 Radom 

3 689,54 zł 12 miesięcy od dnia 

podpisania umowy 

30 dni 

mailto:pwkc@pionki.pl
http://www.pwkc.pl/


2 

 

Spośród złożonych ofert, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

BILT Polska S.C. 

ul. 1905 Roku 32 

26-600 Radom 

Uzasadnienie wyboru: 

Spośród złożonych ofert Oferta firmy BILT Polska S.C. spełniła wszystkie warunki stawiane 

przez Zmawiającego i złożyła najkorzystniejszą ofertę cenową. 

 

  Pionki 06.04.2018                                                                                 (-) Prezes Zarządu 

                                                                                                                   Krzysztof Kowal 

 

  

Nr. 

oferty 

Nazwa  i adres wykonawcy Wartość oferty 

brutto 

Termin realizacji 

przedmiotu 

zamówienia  

Okres związania 

ofertą 

1. BILT Polska S.C. 

UL.1905 Roku 32 

26-600 Radom 

 

5 423,80 zł 

12 miesięcy od dnia 

podpisania umowy 

30 dni 

2. Biuro Plus Zbigniew 

Jakubczyk 

ul. Tartaczna 3/5  

26-600 Radom 

 

9 933,92 zł 

12 miesięcy od dnia 

podpisania umowy 

30 dni 

3. FAMEX Jastrzębscy Sp. 

Jawna 

Ul. Żeromskiego 104  

26-600 Radom 

 

10 779,54 zł 

12 miesięcy od dnia 

podpisania umowy 

30 dni 


